



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



Data eliberării/ Data livrării Дата выписки/Дата поставки	14 ianuarie 2015/14 ianuarie 2015	8.Foaia de parcurs Путевой лист	Seria Серия	Numar Номер	data дата
		Transportator Перевозчик	II Prozorovski Lilian, r.Hincesti s.Sarata Galbena	C.f./nr.TVA ф.к./код НДС	1010605000089/ 6500689
1. Furnizor Поставщик	II Prozorovski Lilian, r.Hincesti S. Galbena, 2224710SV34695407100, BC "Mobiasbanca-Grupe Societe Generale" SA Chisinau MOBBD22			C.f./nr.TVA ф.к./код НДС	1010605000089/ 6500689
2. Cumparator Покупатель	Centrul de zi Speranta pentru copii cu CES, c/d 226329 MFT de Stat TREZMD2X c/d 210110033083461			C.f./nr.TVA ф.к./код НДС	1009601000245 / ---

3. Delegatie Доверенность	Data Дата	Delegatul Делегируемый	4.Documente anexate Прилагаемые документы
------------------------------	--------------	---------------------------	--

5. Punct incarcare Пункт погрузки	or. Chisinau	6. Punct descarcare Пункт разгрузки	or. Criuleni	7. Redirijari Переадресовки
--------------------------------------	--------------	--	--------------	--------------------------------

Denumirea marfurilor, serviciilor si cod nomenclator al marfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
	Unitate de masura Единица измерения	Cantitatea de marfuri / Volumul serviciilor Количество товаров / Объем услуг	Pret unitar fara TVA Цена без НДС	Valoarea totala fara TVA, lei Сумма без НДС, леев	Cota TVA, % Ставка НДС, %	Suma totala TVA, lei Сумма НДС, леев	Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леев	Alta informatie Другая информация	Tip ambalaj Тип упаковки	Numar de loc Количество мест	Masa bruta Брутто масса
Biscuiti cu lapte.	kg	5	16,63	83,13	20%	16,63	99,75				
Biscuiti de ouas.	kg	4	22,92	91,67	20%	18,33	110,00				
Bors acru 1L.	buc	6	7,50	45,00	20%	9,00	54,00				
Cacao 80g.	buc	12	7,33	88,00	20%	17,60	105,60				
Citrice banane.	kg	16	27,78	444,44	8%	35,56	480,00				
Citrice lamie.	kg	3	27,78	83,33	8%	6,67	90,00				
Frunze dafin.	buc	15	1,04	15,63	20%	3,13	18,75				
Fulgi de ouas.	kg	5	10,00	50,00	20%	10,00	60,00	10,00			
Iaurt.	buc	80	3,70	296,30	8%	23,70	320,00				
Magiun 700g.	buc	6	15,83	95,00	20%	19,00	114,00				
Mazare uscata 1 kg.	buc	10	7,29	72,92	20%	14,58	87,50				
Napolitane.	kg	3	24,17	72,50	20%	14,50	87,00				
Oua de gaina.	buc	60	1,76	105,56	8%	8,44	114,00				
Paste fainoase.	kg	10	10,42	104,17	20%	20,83	125,00	10,45			
Rosii murate.	kg	10	29,17	291,67	20%	58,33	350,00				
Suc de fructe 1L.	buc	96	10,83	1040,00	20%	208,00	1248,00				
Turte dulci.	kg	4,5	18,33	82,50	20%	16,50	99,00				
Unt de ciocolata 200g.	buc	10	17,59	175,93	8%	14,07	190,00				
Verdeturi uscate 10g.	buc	65	3,75	243,75	20%	48,75	292,50				

11. Total (pe pagina) / Всего (по странице)	X	3481,47	X	563,63	4045,10	X	X	X	X
12. Total (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)	X	3481,47	X	563,63	4045,10	X	X	X	X

13. Permis eliberarea Отпуск разрешил	Conducator Prozorovski Lilian Funcția, numele, prenumele si semnatura/ Должность, фамилия, имя и подпись
14. Predat bunurile (serviciile): Сдал материальные ценности (услуги):	Conducator Prozorovski Lilian Funcția, numele, prenumele si semnatura/ Должность, фамилия, имя и подпись
15. Primit bunurile intermediarului (transportatorului): Принял материальные ценности посредник (перевозчик):	Conducator Prozorovski Lilian Funcția, numele, prenumele si semnatura/ Должность, фамилия, имя и подпись
16. Predat bunurile intermediarului (transportatorului): Сдал материальные ценности посредник (перевозчик):	Conducator Prozorovski Lilian Funcția, numele, prenumele si semnatura/ Должность, фамилия, имя и подпись
17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorul Принял материальные ценности (услуги) покупатель:	Conducator Prozorovski Lilian Funcția, numele, prenumele si semnatura/ Должность, фамилия, имя и подпись





FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



FU9847948

Data eliberării / data livrării 11 Ianuarie 2016 / Дата выписки / дата поставки 11 Ianuarie 2016			8.Foia de parcurs: Путевоы лист								
1.Furnizor: Продавец: II Prozorovski Lilian r. Hincesti s. Sarata Galbena., c/d MD15MO2224ASV34695407100, c/b MOBBMD22 BC'Mobiasbanca Groupe Societe Generale' SA			9.Transportator: Перевозчик		c.f./nr. TVA ф.к./код НДС						
2.Cumparator: Покупатель: Gimnaziul Fundul Galbenei s. Fundul Galbenei r. Hincesti., c/d 220106033373524, c/b TREZMD2X Ministerul Finantelor al RM - Trezoreria de Stat			c.f./nr. TVA ф.к./код НДС		1010605000089/ 6500689 1013620011373/ -						
3.Delegatie Доверенность											
4. Documente anexate Прилагаемые документы											
5.Punct incarcare: Пункт погрузки: or. Chisinau		6. Punct descarcare: Пункт разгрузки: s. Fundul Galbenei r. Hincesti.			7.Redirijari Перезадресовки						
10.1 Denumirea marfurilor, serviciilor si cod pomenclator al marfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor Количество товара, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Nu- mar lo- curi Количество мест	10.12 Masa bruta tone Масса брутто, тонны
Brinza 18%	buc.	15	46.30	694.44	8	55.56	750.00	-	-	-	-
Ulei rafinat	Litri	25	22.50	562.50	20	112.50	675.00	22.55	-	-	-
Lapte 2.5%, 1L.	buc.	30	7.98	239.44	8	19.16	258.60	7.55	-	-	-
Paste fainoase Franzeluta.	kg.	40	12.34	493.60	20	98.72	592.32	12.34	-	-	-
11. Total (pe pagina) / Всего (по странице)				1 989.98	x	285.94	2 275.92	x	x	x	-
12. Total (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)				1 989.98	x	285.94	2 275.92	x	x	x	-
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил: Prozorovski Lilian						Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись					
14. Predat bunurile (serviciile): Сдал материальные ценности (услуги)						Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись					
15. Primit bunurile intermediarul (transportatorul): Принял материальные ценности посредник (перевозчик)						Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись					
16. Predat bunurile intermediarul (transportatorul): Сдал материальные ценности посредник (перевозчик)						Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись					
17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorul: Принял материальные ценности (услуги) покупатель						Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись					





Procurarea produselor alimentare pentru gradinița „Izvoras” din s. Colonița

Lapte

Statutul contractului	în așteptare
Valoarea contractului	181 511,94 MDL
ID	ocds-b3wdp1-MD-1547110275396-AC-1550958112362
Data ultimilor modificări	11 febr 2019, 13:56
Data publicării	11 febr 2019, 13:56

[Treceți la lot](#)

Informația despre furnizor

Denumirea	Prozorovski Lilian
Codul fiscal/IDNO	1010605000089
Web site	---
Adresa	3446, , , , r. Hincesti s. Sarata Galbena

Informația despre solicitant

Denumirea	Primaria Colonita
Codul fiscal/IDNO	1007601006689
Web site	---
Adresa	2082 Colonita, , , , Stefan cel Mare 3

Persoana de contact

II PROZOROVSKI LILIAN

IDNO 1010605000089

r-ul Hincesti, s.Sarata Galbena

BC "Mobiasbanca-Groupe Societe Generale"SA,

c/b MOBBMD22, IBAN

MD15MO2224ASV34695407100

Tel: 0691 57487, tel/fax: 0 22 384 595

Experienta in domeniul livrarii produselor alimentare.

II Prozorovski Lilian activeaza din 02.02.2010 de cind si se ocupa cu livrarea produselor alimentare..

Conducator

L. Prozorovski